
 

 

IWAKI & CO., LTD. 

 

 

2023年10月23日 

お取引先各位                        イワキ株式会社 

取締役社長 大森 伸二 

 

 

年賀状廃止のお知らせ 

 

 

謹啓  

 

秋麗の候 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

  

さてこの度、自然環境への配慮に加え、近年のデジタル化の推進に伴うペーパー 

レス化促進の観点から、弊社の役員および従業員による年賀状の送付を控えさせて 

いただくことになりましたのでお知らせいたします。 

また、弊社への年賀状によるお心遣いはご無用にてお願いしたく、 

お取引先様におかれましては何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 これを機に、社員一同気持ちを新たに一層社業に専心するとともに、持続可能な 

社会の実現に向けて環境に配慮した取り組みを進めてまいります。 

 今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう宜しくお願いいたします。 

 

謹白 

 


